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BON ENERGETYCZNY – nowe świadczenie

Burmistrz Miasta i Gminy Skała informuje, że  od 1 sierpnia 2024 r. można ubiegać się
o wypłatę bonu energetycznego. Zadanie to będzie realizowane przez pracowników Miejsko
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skale. Bon energetyczny jest świadczeniem
pieniężnym przysługującym jednorazowo:

gospodarstwu domowemu jednoosobowemu, w którym wysokość przeciętnego
miesięcznego dochodu  za 2023 rok, nie przekraczała kwoty 2500,00 zł,
gospodarstwu domowemu wieloosobowemu, w którym wysokość przeciętnego dochodu
za 2023 r. na osobę nie przekraczała kwoty 1700,00 zł.

W przypadku przekroczenia ww. kryterium istnieje możliwość nabycia prawa do bonu w
wysokości różnicy pomiędzy kwotą bonu dla danego gospodarstwa domowego a kwotą, o
którą dochód przekroczył kryterium ustawowe (tzw. zasada złotówka za złotówkę), przy
czym kwota pozostająca do wypłaty nie może być niższa niż 20 zł.

Wysokość świadczenia będzie wynosić

300 zł dla gospodarstwa domowego jednoosobowego,
400 zł dla gospodarstwa domowego wieloosobowego składającego się z 2 do 3 osób,
500 zł dla gospodarstwa domowego wieloosobowego składającego się z 4 do 5 osób,
600 zł dla gospodarstwa domowego wieloosobowego składającego się z co najmniej 6
osób.

Podwyższonym wsparciem zostaną objęte gospodarstwa domowe, których źródła ogrzewania
są zasilane energią elektryczną (np. pompy ciepła, piece akumulacyjne), o ile źródła te będą
wpisane lub zgłoszone do centralnej ewidencji emisyjności budynków. Bon energetyczny
przyznaje się wówczas w wysokości:

600 zł dla gospodarstwa domowego jednoosobowego,
800 zł dla gospodarstwa domowego wieloosobowego składającego się z 2 do 3 osób,
1000 zł dla gospodarstwa domowego wieloosobowego składającego się z 4 do 5 osób,
1200 zł dla gospodarstwa domowego wieloosobowego składającego się z co najmniej 6
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Wnioski o wypłatę bonu energetycznego będzie można składać w terminie od dnia
1 sierpnia 2024 r. do dnia 30 września 2024 r. osobiście w siedzibie Miejsko
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skale ul. Szkolna 4, 32-043 Skała, za
pośrednictwem operatora pocztowego lub przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej (tj. między innymi kwalifikowanego podpisu elektronicznego,
uwierzytelnienia z wykorzystaniem profilu zaufanego lub poprzez aplikację
mObywatel). 

Wnioski złożone po dniu 30.09.2024 r. będą pozostawione bez rozpoznania. 

Wniosek o wypłatę bonu będzie rozpatrywany w terminie 60 dni od dnia jego prawidłowego
złożenia.

W razie pytań proszę  o kontakt telefoniczny z pracownikami  Działu Świadczeń Rodzinnych
Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Skale  pod numerami telefonów:  12.
445-95-79 wew. 2

Wzor-wypelnienia-wniosku-o-bon-energetycznyPobierz

Udostępnij na FB

Tweet

Subskrybuj

https://skala.pl/wp-content/uploads/2024/07/Wzor-wypelnienia-wniosku-o-bon-energetyczny.pdf
https://skala.pl/wp-content/uploads/2024/07/Wzor-wypelnienia-wniosku-o-bon-energetyczny.pdf

